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Cliens fondförvaltning startar Twitterskola för finansintresserade 

 
Twitter är ett av de ledande sociala medierna och enligt en färsk SIFO-undersökning* tror 

åtta av tio svenskar att Twitter påverkar samhällsdebatten. Trots hajpen verkar svenskar ha 

svårt att anamma Twitter. Nu börjar Cliens twittra om aktivt förvaltande och händelser inom 

finansbranschen och för att locka ovana Twitteranvändare att delta i nyhetsflödet har en 

”Twitterskola” startats.  

 

Genom Twitter kommer Cliens fondförvaltning – alias fondförvaltarna Gunnar Håkanson och Jonas 

Gustafson samt marknadschefen Tomas Henriks – att kommentera marknaden, aktiv förvaltning, de 

senaste fondresultaten och hur livet på en fondförvaltning är. Genom twittrandet kan läsare och skribenter 

snabbt få en direktkontakt.  

 

För att ytterligare öka intresset har Cliens fondförvaltning startat en egen Twitterskola på webben. Redan ett 

par dagar efter att skolan lanserades hade över 100 personer anmält sig. Genom Twitterskolan får 

intresserade hjälp att snabbt komma igång med Twitter samt tips på intressanta finansprofiler att följa. 

– Vi upplever att det finns ett ”Twittermotstånd” bland privatpersoner som tror att det är svårt att komma 

igång. Många tänker ”det där är väl inget för mig”. Men det är precis vad det är och genom vår Twitterskola 

får du en enkel vägledning till hur du snabbt kommer igång och kan följa med i finansnyheterna, säger 

Cliens marknadschef Tomas Henriks.  

 

Fördelarna med Twitter är många och har rönt stort intresse på kapitalförvaltningen.   

– Twitter är ett unikt sätt att få tillgång till ett ”egendesignat” nyhetsflöde. Om du är intresserad av t ex 

finansbranschen så kan du få en direktkanal till beslutsfattare, fondförvaltare, vd:ar och snabbt utbyta 

kunskap och erfarenheter med såväl kollegor som andra intresserade, säger Gunnar Håkanson.  

På www.cliens.se/#twitterskola finns ytterligare information om Twitterskolan och möjlighet att anmäla sig. 

 

Info om Sifos senaste Twitterundersökning: *http://www.tns-sifo.se/media/370326/1524392.pdf    

Om Cliens Fonder:  

Cliens fonder förvaltas av Amrego Kapitalförvaltning, som ingår i Söderberg & Partners-koncernen. 

Ansvariga förvaltare är Gunnar Håkanson och Jonas Gustafson som har förvaltat fonderna sedan start. 

Fonderna finns tillgängliga hos Avanza, Nordnet, Folksam, Swedbank, MFEX och Fondmarknaden. 
 
För mer information kontakta: Sälj- och marknadschef, Tomas Henriks tel: 08-506 503 90  
info@cliens.se | www.cliens.se  
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